РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 26 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 апреля  2011 г.    № 225

р.п. Пышма

О внесении изменений в Порядок  формирования кадрового резерва муниципальных служащих в органах местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденный решением Думы Пышминского городского округа от 24.09.2008 г. № 376

Рассмотрев предложение главы  Пышминского городского округа о внесении изменений в Порядок  формирования кадрового резерва муниципальных служащих в органах местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденный решением Думы Пышминского городского округа от 24.09.2008 г. № 376,  в целях приведения  Порядка формирования кадрового резерва муниципальных служащих в органах местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденного решением Думы Пышминского городского округа от 24.09.2008 г. № 376, в соответствие со Структурой администрации Пышминского городского округа, утвержденной  в новой редакции решением Думы Пышминского городского округа от 25.08.2010 г. № 133 (с изменениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 27.10.2010 г. № 157, от 24.11.2010 г. № 177), устранения допущенных ошибок

Дума Пышминского городского округа  РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Порядок  формирования кадрового резерва муниципальных служащих в органах местного самоуправления Пышминского городского округа, утвержденный решением Думы Пышминского городского округа от 24.09.2008 г. № 376:

1.1. абзац второй пункта 5  раздела 5  изложить в следующей редакции:

«В обязательном порядке в Пышминском городском округе формируется  кадровый резерв на замещение высших, главных и ведущих  должностей муниципальной службы. Кадровый резерв на  замещение старших и младших должностей  муниципальной службы формируется по усмотрению руководителя соответствующего органа местного самоуправления Пышминского городского округа.»;

1.2. в пункте 6 раздела 5  слова  «заместителей главы Пышминского городского округа» заменить на слова «заместителей главы администрации Пышминского городского округа», слова «управляющей делами  администрации Пышминского городского округа,» исключить.

1.3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

	Председатель

Думы Пышминского городского округа

_______________В.С. Клещев
	Глава

Пышминского городского округа

__________________И.А. Чернышев